РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01 августа 2013 года                               д.Бережки                                              № 31

Об отмене решения совета депутатов № 21 от 11.10.2007 г. « Об утверждении
Положения о Бережковском  муниципальном звене Ленинградской

территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций (РСЧС)»

               В связи с приведением  в соответствие с действующим законодательством РФ , на
основании   ФЗ  №  131  –ФЗ  от  06.10.2003  года  «  Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в РФ , п.7 ст.58 ,главы 4 Устава МО Бережковское сельское
поселение Совет депутатов МО Бережковское сельское поселение
                               решил:

1. Отменить  решение  совета  депутатов  №  21  от  11.10.2007  года  «  Об
утверждении  Положения  о  Бережковском  муниципальном  звене
Ленинградской территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций (РСЧС)» .

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования в
средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                                                 Н.А.Анисимова